ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2023
V/v chủ trương điều chỉnh thời
gian thực hiện công trình Khu

cải táng phục vụ cải táng mồ mả
để giải phóng mặt bằng dự án
Khu đô thị và du lịch sinh thái
Diêm Vân, xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước

               Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1290/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 17/5/2023 về việc chủ trương điều chỉnh thời gian thực hiện công
trình Khu cải táng phục vụ cải táng mồ mả để giải phóng mặt bằng dự án Khu đô

thị và du lịch sinh thái Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho điều chỉnh thời gian thực hiện công trình Khu cải
táng phục vụ cải táng mồ mả để giải phóng mặt bằng dự án Khu đô thị và du lịch
sinh thái Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước đến ngày 31/12/2024 (do

vướng công tác giải phóng mặt bằng nên làm ảnh hưởng đến tiến độ thực hiện dự
án) như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCTTT Ng. T. Thanh;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3136 18 05